

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/7

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2007**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MASSA DE VIDROS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	KG	3,00	3,00
CHAVE DE FENDA 1/4X6"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	UNI	2,6666	8,00
BROCA 2,5MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	1,90	3,80
APARELHO TELEFONICO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	46,00	46,00
FIOS ELETRICOS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	125,00	UN	0,578	72,25
FITA ISOLANTE COM 20 METROS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	5,00	5,00
FECHADURA COMUM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	6,00	6,00
CAIXA GRAMPO P/ FIO.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	UN	1,35	4,05
DIJUNTOR TRIFASICO 30A	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	6,00	6,00
LAMPADA 100 W.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	UN	6,10	18,30
PARAFUSOS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	64,00	UN	0,1462	9,36
ESCOVA DENTAL INFANTIL, MACIA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	50,00	UNI	2,00	100,00
COLEÇÃO DE LIVROS	LIVRARIA E PAPELARIA SARAIVA S/A	61.254.454/0001-83	30,00	UN	13,70	411,00
MANGUEIRA C/ CONEXÃO.	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	3,00	PÇ	45,6433	136,93
MADEIRA BRUTA P/ ASSOALHO	MADEIREIRA FARIAS LTDA-EPP	01.384.263/0001-04	1,00	UN	250,00	250,00
TUBO.	PARANA EQUIPAMENTOS S/A.	76.527.951/0019-04	1,00	PÇ	130,00	130,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	3,00	UN	383,3333	1.150,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	25,00	25,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	40,00	40,00
TERMINAL DIRECAO 1111	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	112,50	112,50
PLATOR DA EMBREAGEM 1513	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	210,00	210,00
BOIA DO TANQUE TA69919051	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	151,80	151,80
DISCO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	147,00	147,00
CRUZETA CARDA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	277,50	277,50
BORRACHA DO AMORTECEDOR	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	5,00	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RETENTOR	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	33,00	33,00
SETOR DIREÇÃO RECOND.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	PÇ	780,00	780,00
SERVO FREIO.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	PÇ	405,00	405,00
SENSOR	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	28,00	28,00
ENGRENAGEM	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	450,00	450,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	127,50	127,50
FILTRO COMBUSTÍVEL	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UN	8,50	17,00
BOBINA DE INGNIÇÃO.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	PÇ	96,60	96,60
SUPORTE	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UNI	60,00	60,00
TONER MINOLTA EP - 1054.	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	UN	143,00	286,00
CILINDRO EP 1030/1031.	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UN	1.161,00	1.161,00
ENGRENAGEM	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	UNI	36,00	72,00
COLAR.	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	UN	15,50	31,00
MOLA DE TENSÃO.	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	UN	23,00	46,00
REVELADOR MAQUINA COPIADORA	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UNI	141,00	141,00
LAMINA DE LIMPEZA.	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UN	105,00	105,00
SERVIÇO CONSERTO MÁQUINA COPIADORA.	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	SERV	120,00	120,00
EMBUCHAMENTO 2RO/498629/A	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	125,00	125,00
DISCO EMBREAGEM	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	285,00	285,00
EXTINTOR INCÊNDIO 02 KG.	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	76,00	76,00
TERMINAL DIREÇÃO N/2015	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	PÇ	95,00	190,00
BORRACHA DO AMORTECEDOR	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	4,00	UNI	7,00	28,00
FECHADURA COMUM	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	95,00	190,00
COXIM TRASEIRO CABINE CARGO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	4,00	UN	15,00	60,00
ROLAMENTO CARDAN	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	142,00	142,00
EIXO TJG/899369	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UN	9,00	18,00
ESPAÇADOR NFU/800900	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	4,00	UN	1,00	4,00
ANEL	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	4,00	UN	1,00	4,00
MINI DICIONÁRIOS.	VZS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	93.061.406/0001-65	60,00	UN	11,75	705,00
ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	2,40	12,00
ENCETICIDA SBP.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	5,50	5,50
SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	0,50	2,50
CANELA EM PO 40 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UNI	1,00	12,00
EXTRATO DE TOMATE 370 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	24,00	UNI	1,10	26,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLORAU 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	1,80	18,00
FARINHA DE TRIGO COMUM 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UNI	1,80	27,00
OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	LT	2,20	44,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	8,00	UNI	10,20	81,60
SHAMPOO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,00	4,00
ALCOOL LIQUIDO 96%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	14,00	LT	2,90	40,60
LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	3,00	9,00
TOALHA DE ROSTO DE 85X50CM	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	3,70	14,80
AMACIANTE PARA ROUPA, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,00	8,00
SACO DE LIXO 100 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	PCT	1,20	12,00
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	1,65	6,60
LANTERNA 02 PILHAS.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	9,00	9,00
PRENDEDOR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UN	0,55	2,20
PAPEL TOALHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,80	1,80
ADOÇANTE	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,00	2,00
SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	1,30	1,30
GARRAFA TERMICA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	59,70	59,70
SACO DE LIXO 100 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	50,00	PCT	1,20	60,00
LUSTRA MOVEIS, 200 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	2,00	12,00
DESINFETANTE 2 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UN	2,00	30,00
BOMBRIL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	1,50	3,00
ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UN	0,60	7,20
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	9,00	UNI	4,1666	37,50
TOALHA DE BANHO DE 1,20CM X 60CM	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	9,95	19,90
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	10,20	51,00
ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	1,80	1,80
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	FRD	17,00	17,00
DESINFETANTE 2 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	8,00	UN	2,20	17,60
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	4,00	4,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UNI	10,00	150,00
LUVA PLASTICA - 05 DEDOS - PACOTE COM 25 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	3,00	3,00
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	KG	1,20	36,00
REVELADOR IMPRESSORA	FABESUL DISTRIBUIDORA LTDA.	89.054.050/0001-65	1,00	UN	601,80	601,80
TONER HP	FABESUL DISTRIBUIDORA LTDA.	89.054.050/0001-65	1,00	UN	421,20	421,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/7

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPARO	TRATORMAX COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	01.780.703/0001-42	1,00	PÇ	48,00	48,00
HASTE CIL. SAPATA.	TRATORMAX COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	01.780.703/0001-42	1,00	PÇ	460,00	460,00
SAPATA GIRO.	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	PÇ	200,00	200,00
PARAFUSOS	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	3,00	UN	7,00	21,00
JUNTA	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UN	70,00	70,00
RETENTOR	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UNI	35,00	35,00
PARAFUSO 3/8.	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	8,00	PÇ	2,00	16,00
BUCHA	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	8,00	UN	10,00	80,00
EMBREGEM	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	PÇ	1.180,00	1.180,00
RETENTOR	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	65,00	65,00
OLEO EATON PESADO.	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	6,00	UN	8,00	48,00
VEDADOR	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	285,00	285,00
GARFO EMBREGEM MOTOR ARRANQUE	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	125,00	125,00
BADANA.	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UN	9,50	19,00
FAROL.	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UN	125,00	250,00
ROLAMENTO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	28,00	28,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00
PARAFUSOS	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	16,00	UN	0,6875	11,00
PORCA	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	PÇ	1,30	1,30
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	38,00	38,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	2,00	UN	25,00	50,00
RECAUCHUTAGEM	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	2,00	UNI	290,00	580,00
REBITE ALUMINIO MACICO.	RONI DA SILVA CHAVES & CIA. LTDA.	05.849.430/0003-68	120,00	UN	0,04	4,80
LONA FREIO L224NA.	RONI DA SILVA CHAVES & CIA. LTDA.	05.849.430/0003-68	1,00	JOG	112,50	112,50
BUCHA PRENSADA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	PÇ	12,00	24,00
BUCHA DO AMORTECEDOR 1113	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UNI	18,00	36,00
BUCHA TRAZ.DO ARRANQUE KB	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	8,00	UNI	7,00	56,00
BUCHA BALANÇA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	4,00	PÇ	7,00	28,00
SUPORTE DO CABO.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	28,00	28,00
CABO DE FREIO.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	42,00	42,00
LONA DE FREIO 10MM	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	15,00	15,00
DISCO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	70,00	70,00
PARAFUSOS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	5,00	UN	3,20	16,00
PASTILHA FREIO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	45,00	45,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	110,00	110,00
BUCHA	RONI DA SILVA CHAVES & CIA. LTDA.	05.849.430/0003-68	1,00	UN	54,50	54,50
PROTETOR DE 24	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	2,00	UNI	85,33	170,66
CAMARA DE AR 17,5/25	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	2,00	UNI	130,20	260,40
CADERNO DO GOVERNO/ANUAL.	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	UN	462,00	462,00
BALANÇA	MOLAS BIASUZ LTDA.	88.636.774/0001-54	2,00	UN	170,00	340,00
PROTETOR PONTA DE MOLA.	MOLAS BIASUZ LTDA.	88.636.774/0001-54	1,00	PÇ	16,78	16,78
BATENTE MOLA DIANTEIRA C7TT5A342	MOLAS BIASUZ LTDA.	88.636.774/0001-54	1,00	UNI	24,20	24,20
MOLA 2º.FL TRASEIRA	MOLAS BIASUZ LTDA.	88.636.774/0001-54	1,00	UN	190,00	190,00
MOLA 2º FL. DIANTEIRA.	MOLAS BIASUZ LTDA.	88.636.774/0001-54	1,00	UN	180,00	180,00
TAMPA CAIXA.	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	PÇ	550,00	550,00
REPARO	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	PÇ	38,90	38,90
CAPA	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	PÇ	167,70	167,70
CONE	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	PÇ	299,00	299,00
ROLAMENTO	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UN	257,40	257,40
PINHAO	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UNI	499,00	499,00
COROA/GUINASSI	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	PÇ	1.395,00	1.395,00
JOGO 4 EM 1.	OTT COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA.	76.486.869/0001-50	6,00	UN	16,80	100,80
XADREZ PROFISSIONAL.	OTT COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA.	76.486.869/0001-50	6,00	UN	41,80	250,80
JOGO DE XADREZ.	OTT COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA.	76.486.869/0001-50	24,00	UN	14,40	345,60
PASTILHA FREIO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	130,00	130,00
SUORTE	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	240,00	240,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
PUCHADOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	6,00	6,00
GRAMPO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	5,00	KG	1,00	5,00
LIQUIDO DE FREIO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	8,00	8,00
BOIA CÂMBIO.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	90,00	90,00
PINÇA DE FREIO.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	PÇ	90,00	180,00
BUCHA PRENSADA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	PÇ	12,00	24,00
CARÇAÇA BOMBA.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	430,00	430,00
CONTATO BUZINA.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	25,00	25,00
COXIM AMORTECEDOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	PÇ	18,00	36,00
PROTETOR TANQUE COMB.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/7

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SUORTE	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	18,00	18,00
COXIM DESCARGA.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	3,00	PÇ	4,00	12,00
BRACADEIRA DA DESCARGA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
DESCARGA TRASEIRA.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	110,00	110,00
DESCARGA INTERMEDIÁRIA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	115,00	115,00
FACA METAL DURO PLAINA.	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	2,00	JOG	28,00	56,00
CONEXAO	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	5,00	UNI	8,64	43,20
LUVA QUÍMICA WURTH.	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	3,00	UN	10,70	32,10
ROST OFF WURTH	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	2,00	UN	6,47	12,94
DISCO TACÓGRAFO	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	5,00	UN	21,89	109,45
EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM	92.870.443/0001-51	1,00	UN	110,00	110,00
BUCHA BARRA EST	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	4,00	UN	9,00	36,00
BUCHA BRC CONTR	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	4,00	UN	20,50	82,00
BEZEL	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	30,00	30,00
RECAPAGENS PNEUS.	RENOVADORA DE PNEUS VACARIA S/A.	98.512.460/0001-01	18,00	UN	238,6111	4.295,00
ROLAMENTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	38,50	38,50
PORTA ESCOVA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	23,80	23,80
PLACA RETIFICADORA.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	25,52	25,52
MAO-DE-OBRA MECANICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
MATERIAIS DIVERSOS.	DICA FER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTD	95.809.414/0003-34	1,00	UN	889,00	889,00
ESMALTE BRILHANTE BRANCO.	DICA FER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTD	95.809.414/0003-34	1,00	UN	47,00	47,00
ESMALTE BRILHANTE LARANJA.	DICA FER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTD	95.809.414/0003-34	2,00	UN	47,00	94,00
ESMALTE BRILHANTE VERDE FOLHA.	DICA FER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTD	95.809.414/0003-34	10,00	UN	47,00	470,00
BATERIA 110 HA.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	250,00	500,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
PORTA ESCOVA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	23,80	23,80
REPARO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	23,80	23,80
ROLAMENTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	38,50	38,50
ROTOR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	65,80	65,80
BUCHA DO ACOPLAMENTO DA BOMBA HIDRÁULICA.	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	4,00	PÇ	8,70	34,80
ACOPLAMENTO EIXO BOMBA HIDRÁULICA.	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	PÇ	179,60	179,60
LUVA DO EIXO DA BOMBA	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	2,00	UN	58,90	117,80
EIXO BOMBA HIDRÁULICA.	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UN	89,00	89,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UNI	47,90	47,90
FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UN	88,70	88,70
FILTRO	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UN	59,90	59,90
PONTA DENTE CONCHA DIANTEIRA.	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	9,00	PÇ	28,70	258,30
ANEL VEDAÇÃO	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	PÇ	7,90	7,90
RETENTOR	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	2,00	UNI	32,95	65,90
RETENTOR CUBO DIANTEIRO	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UNI	97,00	97,00
PORCA PARAFUSO DENTE CONCHA.	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	5,00	PÇ	0,90	4,50
PARAFUSO UNHA DENTE CONCHA.	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	5,00	PÇ	1,90	9,50
UNHA DO DENTE	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	5,00	PÇ	37,80	189,00
HOMOCINÉTICA.	GUARACAR COM. AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0001-44	1,00	PÇ	266,60	266,60
MAO-DE-OBRA MECANICA	GUARACAR COM. AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0001-44	1,00	UN	55,00	55,00
BORRACHA DO ROLAMENTO CARDAN	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UNI	69,00	69,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	70,00	70,00
CONSULTA C/ESPECIALISTA CARDIOLOGIA.	DR. LEOVEGILDO GUZZELLI NETO	316.125.710-34	1,00	SERV	100,00	100,00
DIODO NEGATIVO DR1505	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	3,00	UNI	6,00	18,00
REGULADOR ALT.	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	2,00	PÇ	38,00	76,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	2,00	UNI	9,00	18,00
ROTOR	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UNI	68,00	68,00
ESTATOR 24 VOLTS	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UNI	71,00	71,00
TAMPA.	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	3,00	PÇ	54,3333	163,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	3,00	UN	22,00	66,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	AUTO ELÉTRICA ARARANGUÁ LTDA - ME.	85.260.214/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
PUBLICIDADE LEGAL	JIREH INFORMATICA LTDA.	03.887.945/0001-65	1,00	UN	895,00	895,00
CARENTES	GELCI TEREZINHA RAMBO DE SOUZA	689.221.599-87	1,00	SERV	420,00	420,00
PUBLICIDADE LEGAL	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	UN	756,00	756,00
PARAFUSO C/PORCAS.	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	180,00	CJ	3,90	702,00
					Total Geral ---->	34.840,74